בדרך זו ניתן ביתר קלות לעמוד על הצדדים ההיסטוריים פילוסופיים המודגשים בדרך התפתחותה של פיסיקת הקוואנטים לאורך הספר.

טוב עשה המחבר בצרפו לספר רשימה ביבליוגרפית מקיפה של ספרים ומאמרים בעברית שהופיעו בנושא.

מבוא לפיסיקה מודרנית - ירמיה פפר ושלמה ניר

הוצאת הספרים ע"ש מאגנס, האוניברסיטה העברית ירושלים, תשנ"ג - 1993 (415 עמודים).

ספר זה נכתב במקורו, כדוגמת אחיו הבכור במכניקה, כקורס מבוא בפיסיקה עבור סטודנטים למדעי החיים והחקלאות בפקולטה לחקלאות ברחובות.

תועלתו של הספר עבור מערכת החינוך התיכונית, היא בהיקפו הרחב ובהתאמתו לכמה מפרקי הבחירה (תורת היחסות, פיסיקה מודרנית) ופרקי החובה העתידיים להופיע כמו - קרינה וחומר.

בגליון זה נתרכז בשני ספרים שיצאו לאור בשנה האחרונה ואשר עניינם הוא בעיקר נושאי הפיסיקה של המאה ה-20. עם הפעלתה של תוכנית הלימודים החדשה למתמחים בפיסיקה (ברמה של 5 יחידות לימוד ומעלה), יוכלו ספרים אלו להשתלב הן בחומר הבסיסי והן בנושאי הרחבה והעמקה לתלמידים ולמורים מתעניינים.

פיסיקת הקוואנטים - יששכר אונא

משרד הביטחון, ההוצאה לאור תשנ"ג, 1993 (100 עמודים).

ספר זה יסודו בסידרת ההרצאות המשודרות שנתן פרופ' אונא בגלי צה"ל ועיקרו הצגת הנושא ברמתו האיכותית-מחשבתית, כפי שניתן לעשות בשידור, ללא גיר ולוח וללא פיתוחים מתמטיים.

הורדת המרכיב המתמטי עד למינימום (ארבע נוסחאות בסך הכל מופיעות במהלך הספר, החל מנוסחת בלמר ועד למשוואת שרדינגר) אינה גורעת מאיכותו של הספר.